
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

Nr. 

19 

2 

44 

14 

47 

46 

90 

51 

54 

3 

27 

11 

6 

20 

55 

123 

7 

48 

85 

75 

41 

144 

89 

60 

24 

5 

34 

86 

205 

87 

101 

43 

9 

61 

204 

67 

1 

42 

88 

22 

99 

8 

Naam 

Toontjes Trots 

Team Solexservice van Heerbeek 

JRM Solex Team 

Gas op de Krukas 

Ruitenberg Solex Racing 

De Verstopte Sproeier 

De Pruttelaers I 

Jantje vd Burgt 

Ladies on Tour 

Solexteam Handel 

Canifit & De Snelle Slak Solex Team 

SBS - pb&u 

Solexracing van Heerebeek I 

Toontjes Trots II 

Boys on the Road 

Team Kanis 

Solexracing van Heerebeek II 

Faalentino Crossi 

Solex Clan 

Cornelissen Aannemingsbedrijf 

Meiden op Missie 

Drekracers 

SRT Het Vonkje 

Solexteam de Vette Zuiger 

SRT Full HaDee Bakkerij Doomernik 

Team Berghe 

Oldskool Racing Team 

24 Uurvolgas 

Landbouwservice Bergeijk 

D'n gladd'n band 

RPM Altena 

Bende van Ellende 

Crazy Cross Team I 

3 Verkens & 'n Boer 

Tuinmachines Bergeijk 

De Natte Ouiers 

Team Herwijnen 

Echte Meisjes op de Solex 

De grote trots van Niels 

Ait Vedan 

MC No Cilinder 

Crazy Cross Team II 

Klasse 
24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Dames 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Dames 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Dames 

24 Uurs Solexrace Dames 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

Ronden 

339 

336 

320 

316 

314 

314 

306 

303 

302 

295 

291 

285 

283 

282 

282 

279 

274 

272 

269 

269 

267 

263 

249 

248 

247 

247 

246 

241 

230 

224 

222 

220 

220 

209 

207 

206 

205 

204 

200 

198 

196 

194 

Verschil 

3 Ronden 

19 Ronden 

23 Ronden 

25 Ronden 

25 Ronden 

33 Ronden 

36 Ronden 

37 Ronden 

44 Ronden 

48 Ronden 

54 Ronden 

56 Ronden 

57 Ronden 

57 Ronden 

60 Ronden 

65 Ronden 

67 Ronden 

70 Ronden 

70 Ronden 

72 Ronden 

76 Ronden 

90 Ronden 

91 Ronden 

92 Ronden 

92 Ronden 

93 Ronden 

98 Ronden 

109 Ronden 

115 Ronden 

117 Ronden 

119 Ronden 

119 Ronden 

130 Ronden 

132 Ronden 

133 Ronden 

134 Ronden 

135 Ronden 

139 Ronden 

141 Ronden 

143 Ronden 

145 Ronden 

Tot. Tijd 

24:00:33.247 

24:02:52.801 

24:03:09.393 

23:59:46.807 

24:01:02.070 

24:02:02.691 

24:02:49.347 

24:02:03.479 

24:00:22.715 

24:00:27.783 

24:04:01.558 

24:03:23.315 

24:00:01.932 

24:00:33.764 

24:01:45.405 

24:00:50.623 

24:04:16.028 

24:03:24.172 

24:00:08.894 

24:03:47.104 

24:00:15.335 

24:01:51.923 

24:03:15.538 

24:01:13.527 

24:00:27.174 

24:06:45.818 

20:02:40.947 

24:01:18.111 

24:00:21.955 

24:03:41.641 

24:00:26.101 

24:00:00.480 

24:03:11.818 

22:46:54.391 

24:04:09.393 

24:02:35.207 

24:02:14.154 

24:01:56.325 

24:02:51.068 

24:00:40.409 

24:00:12.703 

24:06:22.993 

Beste Td 

3:56.050 

3:54.230 

3:57.013 

3:43.869 

4:00.925 

4:04.283 

4:06.133 

4:00.641 

4:13.719 

4:11.285 

4:17.321 

4:14.180 

4:14.951 

3:58.212 

4:09.419 

4:23.199 

4:26.066 

4:26.831 

4:19.233 

4:42.315 

4:28.896 

4:17.731 

4:35.455 

4:40.607 

4:42.636 

4:12.442 

4:00.279 

4:35.315 

3:51.832 

4:55.687 

4:34.096 

4:34.658 

3:46.671 

4:38.376 

4:45.829 

4:41.064 

6:05.056 

4:38.799 

5:04.520 

5:46.264 

5:29.804 

4:27.593 

Nat/State Sponsor 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

3 Ronden 

Gem. Snelheid 

42,359 

Beste Rondetijd 

3:43.869 

Beste Snelheid 

48,242 

Beste Ronde door 

14 - Gas op de Krukas 

Geprint: 25-8-2024 17:08:26 
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Pos 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

Nr. 

91 

12 

59 

122 

25 

58 

94 

56 

52 

118 

49 

26 

69 

84 

70 

10 

16 

4 

21 

Naam 

De Venneke's 

24-Uurs Solexservice 

Solex Team van 't Padje II 

Team Knikei 

Zeeuwse Scheurders 

Solex Team van 't Padje I 

De Pruttelaers II 

Oudjes op Pad 

Moeders Angst 

Mayse Crossers 

Hut 

Coneco Race Team 

Net Nie 

Team Vorstenbosch Mystique 

Net Nie II 

CV d'n Nozem'm 

TVE Solexteam going for gold 

Serviceteam Berghe 

Toontjes Trots III 

Klasse 
24 Uurs Solexrace Dames 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Dames 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

24 Uurs Solexrace Heren 

Ronden 

191 

184 

162 

158 

153 

147 

140 

131 

109 

107 

104 

98 

96 

62 

50 

28 

21 

6 

1 

Verschil 

148 Ronden 

155 Ronden 

177 Ronden 

181 Ronden 

186 Ronden 

192 Ronden 

199 Ronden 

208 Ronden 

230 Ronden 

232 Ronden 

235 Ronden 

241 Ronden 

243 Ronden 

277 Ronden 

289 Ronden 

311 Ronden 

318 Ronden 

333 Ronden 

338 Ronden 

Tot. Tijd 

24:01:12.611 

24:04:14.222 

14:16:25.278 

24:02:27.204 

24:00:07.146 

13:53:15.487 

23:10:51.951 

11:46:49.958 

8:14:57.889 

24:00:10.083 

24:01:50.725 

8:48:36.754 

24:00:41.440 

4:46:14.831 

6:42:48.567 

5:32:21.143 

23:42:08.576 

24:06:46.148 

6:04.475 

Beste Td 

4:58.293 

4:26.117 

4:14.956 

5:14.536 

6:02.434 

4:11.731 

3:51.963 

4:18.770 

4:10.147 

6:32.909 

6:35.870 

4:16.292 

4:27.004 

4:02.947 

4:44.845 

5:55.185 

5:26.697 

17:03.302 

Nat/State Sponsor 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

3 Ronden 

Gem. Snelheid 

42,359 

Beste Rondetijd 

3:43.869 

Beste Snelheid 

48,242 

Beste Ronde door 

14 - Gas op de Krukas 

Geprint: 25-8-2024 17:08:26 
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